כי לא נפל פגם בביצוע החיפוש שכן קמה סמכות בדין לבצעו גם בלא בית משפט קמא קבע,
לטעמנו, בדין כך נקבע: לפני מבצעי החיפוש עמד מידע מודיעיני על החזקת הנשק ועל החשש לשימוש בו. עובדות
אלה מלמדות כי לגבי הבית היה "יסוד להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע שם זה מקרוב" (סעיף 25(1)
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969), ומפאת הדחיפות הייתה חשיבות לביצוע
החיפוש ללא דיחוי. התייעצות עם הפרקליטות אינה מלמדת על כך שהייתה שהות לפנות לבית המשפט. אדרבא,
ניתן ללמוד ממנה על הזהירות היתרה שנקטה המשטרה בטרם ביצוע החיפוש בלא צו מקדים. כמו כן, לא נפל
פגם בכך שהחיפוש נערך גם בדירה המצויה בקומה שמעל, שכן גם היא הייתה בחזקת המערער ומן המידע שעמד
פוגם אינו הדבר מקום, מכל שנמצא.

לא מצאנו ואיזן כהלכה ועוד, לביצוע העבירה הנסיבות שהובילו
המשפט על המערער חורג מן העונש הראוי במידה המצדיקה התערבות של ערכאת הערעור (וראו והשוו רק לאחרונה

רע"פ 3636/23 אבו אלקיעאן נ' מדינת ישראל (16.5.2023)).

8. סוף דבר, הערעור על פסק הדין נדחה.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

אלעזר נחלון,
שופט

חנה מרים לומפ,
שופטת

משה בר-עם,
שופט